CpoyHas nHgopmaums

18 anpena 2024 r.

Ne105

Ob YPOBHE LEH HA HEKOTOPbLIE TOBAPbGI
MYCNYIrn B PETUOHAJIbHbIX LEHTPAX
NMPUBOITXXCKOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYTA

HA 15 AMNPENA 2024 TOOA

MAPUCTAT

3 npencTaBNeHHOro nepevHs ToBapoB M ycnyr B ropode Wowkap-One OTHOCUTENbHO Apyrux
perMoHarnbHbIX LEHTPOB AELUeBNe Macro CrVBOYHOE, Chipbl TBEpAbIE, NONyTBEpPAble U MSrkue, caxap-necok,

MbINIO  XO3AWCTBEHHOE, Mpoe3[ B rOpPOACKOM aBTobyce,

N MYHULMNANBHOIO XUMKULLHBLIX OOHAOB, a AOPOXE - JIErKOBOW aBTOMOOMIb OTEYECTBEHHbIN HOBBbIN.

[oBsguHa

(kpome

6ecKkocTHoro
msca),
Kr

Yda 532,82
Molwwkap-Ona 520,91
CapaHck 472,92
KasaHb 504,67
WMxeBck 515,19
Yebokcapbl 520,09
MNepmb 530,41
Knpos 528,12
HwxHun Hosropopn 564,15
OpeHbypr 513,43
MeH3a 517,92
Camapa 543,77
CapatoB 535,80
YnbsHOBCK 521,22

Macno

nogcon-

HevHoe,

n

Yda 116,17
Mowkap-Ona 119,27
CapaHck 111,98
KasaHb 116,81
WxeBck 105,89
Yebokcapbl 117,48

CBWHMHA
(kpome
b6eckocT-
Horo
msica),

Kr
306,66
296,27
290,99
302,56
291,95
275,34
387,66
327,78
285,38
286,66
287,37
329,02
291,02
282,64

MaprapwH,
KT

227,04
250,48
218,98
239,96
195,82
201,98

Kypsbl

OXnaXkaeHHble

1 MOpoO-
XeHble,
Kr

193,37
173,52
180,12
204,04
204,58
193,48
206,59
195,33
183,70
196,29
189,90
173,25
204,88
182,26

CwmeTaHa,
Kr

264,38
243,97
234,43
216,40
235,72
251,39

Konbaca
BapeHas,
Kr

476,66
476,36
402,87
398,24
426,41
432,21
476,73
449,20
463,60
417,25
458,90
475,62
465,58
440,79

TBopor,
Kr

372,38
356,20
359,70
354,14
307,57
314,58

Konbaca
ronykon-
yeHasa u

BapeHo-

KonyeHas,

Kr

600,49
531,57
529,38
572,03
593,76
520,71
573,46
585,51
598,07
578,39
641,64
595,16
597,34
508,93

Monoko
nuTbEBOE
LenbHoe
nacTtepu-
30BaHHOE
2,5-3,2%

XMPHOCTH,

n

74,48
67,00
65,16
64,85
65,13
64,96

Priba
MOpO-
XeHas
Hepas-
JenaHHas,
Kr

230,06
211,04
211,76
245,92
225,03
211,46
229,07
217,04
252,38
226,48
157,66
214,26
195,04
215,61

ChbIpbl
TBEpAblE,
nony-
TBEpAble
n MArkve,
Kr

692,73
621,66
635,90
622,97
667,06
656,77

nnata 3a Xunbe B [OOMax rocyaapCrtBeHHOro

pybnen
Macno
CNBOYHOE,
Kr

790,81
664,51
729,95
690,04
739,35
715,93
915,57
724,93
812,48
771,16
730,14
787,71
887,43
790,22

pybnen
Anua
KypUHbIe,
10 wr.

112,04
123,16

92,74
124,51
115,32
119,93



MNepmb

Kupos

HwkHun Hosropoa
OpeHbypr

MeH3a

Camapa

CapatoB
YnbsHOBCK

Yha
Molwwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapb
MNepmb
Knpos
HwxHun Hosropog
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB
YnbsHOBCK

Ypa
Mowkap-Ona
CapaHck

Macrno
noAacon-
He4YHoe,

n

128,87
119,99
121,16
117,74
114,65
121,65
115,73
115,09

Caxap-necok,

Kr

66,95
62,09
64,66
70,07
69,49
69,38
75,07
69,89
65,60
72,16
64,20
69,39
70,15
64,51

Kpyna
rpeyHeBas-
sapuua,
KF

56,95
56,24
56,72

MaprapuH,
Kr

258,80
233,94
232,51
223,49
226,55
215,26
199,06
191,85

Conb
noBapeHHas
nuiiesas,
Kr

11,89
13,68
15,08
17,71
14,04
19,40
20,04
17,01
13,79
14,27
14,64
16,00
13,81
14,78

Bepmuiuens,
Kr

83,58
79,16
73,59

CwmeTaHa,
KK

296,71
248,75
275,15
257,25
267,94
266,69
295,55
266,69

Myka

nweHun-

YHas,
Kr

43,54
48,25
40,27
41,87
41,35
39,00
49,40
45,02
40,85
41,40
43,53
41,72
46,70
38,47

Maka-
POHHbIE
n3genvs u3
nweHnY-
HOW MyKu
BbICLLErO
copTa, Kr

79,99

80,38
69,55

TBopor,
Kr

425,53
342,48
358,19
368,73
395,83
343,53
373,71
372,77

Xneb n3
p>kaHou
MYKMN 1
13 cMecu
MYKM
p>kaHou u
MLeHu-
YHoNM,
Kr

74,45
66,41
57,76
64,19
71,85
68,59
79,69
60,98
60,68
70,93
59,75
77,81
52,32
65,72

KapTto-
denb,
Kr

23,56
28,18
22,06

Monoko
nuTbeBOE
LenbHoe
nacrepu-
30BaHHOE
2,5-3,2%
XUpPHOCTH,
n

66,81
67,19
71,10
65,49
72,34
70,20
71,45
69,80

Xneob un
OynoYHble
n3genvs us
niie-
HUYHOM
MYKW
pasnunyHbIX
COpTOB,
Kr

83,82
89,25
70,64
80,24
82,99
88,24
90,81
90,90
86,30
80,58
74,49
76,94
84,48
92,61

Kanycta

6enoko-

YaHHas

cBexas,
Kr

36,55
35,59
31,47

Cbipbl
TBEpAble,
nony-
TBEpAble
N MArkve,
Kr

702,94
706,46
727,08
689,26
672,21
701,82
708,96
686,09

Puc
wnndoea-
HHbIN,

Kr

109,83
109,45
104,82
109,33
112,47
117,95
121,65
111,51
108,24
105,64
102,52
109,98
112,60
111,93

Jlyk
penyaTbin,
Kr

32,35
35,46
30,46

Anua
KYpPVHbIE,
10 wr.

127,70
120,21
119,48
115,89
111,62
112,00
114,93
111,08

pybnen
[MweHo,
Kr

45,33
42,96
45,12
45,47
47,31
46,87
57,24
41,26
45,20
44,50
35,95
45,79
41,92
53,16

pybnen
Mop-
KOBb,

Kr

41,30
39,63
38,75



KasaHb
WxeBck
Yebokcapsbl
Mepmb
Kupos
HwxHun Hosropoa
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB
YnbsHOBCK

Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WMxeBcK
Yebokcapbl
MNepmb
Kupos
HwxHun Hosropoa
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapaTtoB
YnNbAHOBCK

Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WMxeBck

Kpyna
rpeyHeBas-
sapuua,
Kr

58,61
58,67
60,68
73,38
60,95
64,54
66,90
55,65
57,74
66,81
68,12

Orypupbl
cBexue,
Kr

154,46
165,27
160,40
156,36
192,39
173,09
178,15
170,97
188,67
192,99
177,95
186,56
179,56
142,82

Tenesusop,

LT,

34914,98
31149,67
32171,24
25879,86
28035,61

Bepmuiwens,
Kr

67,13
66,57
78,85
105,08
78,96
91,83
79,28
67,73
80,03
78,30
74,27

Momungopsl
cBexue,
KF

244,35
251,96
223,50
240,81
287,13
241,53
296,05
276,38
247,71
249,09
263,73
253,61
259,86
267,41

JlerkoBon
aBTOMOOUMb
WHOCTPaHHOM
MapKun HOBbIN,

.

2387980,42
2492855,03
2233314,57
2383292,70
2600082,76

Maka-
POHHbIE
n3genus m3
NweHnY-
HOWN MYKM
BbICLLEro
copTa, Kr
73,83
68,38
72,28
115,77
80,77
94,64
78,40
68,98
67,78
75,52
77,31

A6noku,
Kr

107,76
121,22
116,90
111,20
150,05
104,11
140,11
138,29
116,89
130,14
114,98
119,25
107,42
113,92

JlerkoBon
aBTOMOOUMb
oTeyecT-
BEHHbIN
HOBbIN,
L.

1224972,31
1384439,47
1153212,80
1246849,58
1204899,83

KapTto-
denb,
Kr

27,61
24,68
23,86
26,98
24,83
23,16
28,65
21,91
29,38
28,08
26,81

Bopka, n

670,69
671,97
640,77
655,21
653,97
666,57
667,28
647,54
680,24
652,10
650,68
647,48
717,54
639,08

BeH3nH
aBTOMO-
OUNbHbIN
MapKu
AN-92,
n

49,80
48,97
49,54
49,28
50,50

KanycTta

6enoko-

YaHHas

cBexas,
Kr

38,07
37,16
35,40
40,39
40,36
36,34
39,06
33,95
38,06
38,14
35,62

Meino

Tyanet-
Hoe,
KyCOK
100 r
45,96
38,82
50,70
55,15
49,17
59,86
82,66
54,02
47,50
51,33
51,90
55,95
35,86
66,26

BeH3nH
aBTOMO-
OUNbHbIN
MapKu
AN-95,
n

54,00
53,68
54,05
53,26
54,93

Jlyk
penyaTbin,
Kr

38,03
31,98
37,75
34,81
38,45
37,97
36,44
32,98
32,24
34,43
35,07

[NopoLuok
cTuparnb-
HbIN,

Kr

166,12
204,27
169,09
193,21
173,79
171,80
228,10
202,94
181,77
172,71
192,83
182,42
160,51
181,19

BeH3nH
aBTOMO-
OUNbHbIN
MapKu
AN-98 n
BbilLE,
n

65,89
68,12
66,23
66,92
67,30

Mop-
KOBb,
Kr

40,86
46,33
44,54
51,46
48,16
42,96
47,93
40,52
40,34
44,16
43,64

pybnen
Mbino
X035~
CTBEHHOE,
KyCOK
200 r
51,90
42,01
53,76
54,97
44,45
54,77
63,39
63,65
46,09
71,95
52,90
66,21
42,91
64,07

pybnein
[Ounsenb-
Hoe
TOMMUBO,
n

62,16
60,71
61,23
59,68
63,82



Yebokcapsbl

Mepmb

Kupos

HwxHun Hosropoa
OpeHbypr

MeH3a

Camapa

CapatoB
YnbsHOBCK

Yoa
Molwwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
MNepmb
Knpos
HwxHun Hosropog
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB
YnbsiHOBCK

Tenesusop,
L.

31859,09
38724,19
31186,83
36028,76
34812,18
29361,87
42783,24
33066,48
38122,61

MNpoesg B
ropoOACKOM
aBTobyce,
1 noesaka

31,36
26,96
27,62
38,42
30,50
28,72
37,00
30,00
35,00
30,24
27,00
37,61
31,31
30,00

JlerkoBomn
aBTOMOOUMb
MHOCTpPaHHON
MapKu HOBbIN,

.

2315344,15
2427578,83
2256277,74
2431802,47
2438562,84
2364306,72
3130921,03
2307670,28
2324739,27

Mpoesn
B Tponnen-
byce,
1 noesaka

26,89
26,96
26,50
38,36
30,50
27,72
30,00
35,00
30,00
20,00
36,47
28,46
29,46

JlerkoBown
aBTOMOOUMb
oTeyecT-
BEHHbIN
HOBbIN,
L.

1247438,24
1235173,01
1196726,81
1009135,49
1195205,13
1263521,98
1166505,12
1245169,42
1198740,17

[nata
3a Xunbe
B JOMax
rocya. v
MYHWLL.
KUTULLHBIX
doHaoB, M2
obLen nn.

27,44
26,65
31,35
38,22
34,50
31,86
52,50
35,51
66,45
52,76
30,70
34,19
31,33
34,39

* CymmapHbIn Tapud 3a nepvo nNonb3oBaHWs, pa3geneHHbin Ha 12 Mecsues.

BeHanH
aBTOMO-
OUNbHbIN

MapKu

AN-92,

n

48,89
50,85
50,61
50,83
49,95
50,24
49,06
51,16
49,18

Bopo-
CHabxeHne
XonogHoe
1 BOOO-
oTBeAEeHnE,
MecsL, ¢
yeroBeka

450,42
330,01
286,74
536,76
525,08
301,46
346,18
408,47
399,80
329,68
309,99
454,68
263,17
317,29

BeHanH
aBTOMO-
OUNbHbIN

MapkKu

AWN-95,

n

53,61
55,41
55,35
55,12
54,34
54,23
53,97
55,45
53,13

Oronne-
Hue, m?
obLen

nnowaan®

43,48
48,58
37,89
51,95
53,34
51,05
68,33
45,11
62,08
46,96
39,89
74,13
59,68

BeHanH
aBTOMO-
OUNbHbIN

MapkKu
AN-98 n
BblLLE,
n
68,22
69,94
69,39
67,94
66,50
68,32
68,06
68,28
70,37

Bopo-
CHabxe-
Hue
ropsiyee,
MecsiL, ¢
yenoseka

687,80
534,68
535,76
603,15
896,88
526,52
486,77
626,73
522,76
658,80
587,80
645,02
593,84
610,99

[Ounsenb-
Hoe
TOMNMNBO,
n

60,65
65,50
64,99
61,69
63,60
62,28
61,89
62,81
60,61

pybnen

Yenyrn
no cHab-
XKEHNo
AneKTpo-
3Hepruen,
100
KBT.4

386,64
429,26
421,92
440,41
423,80
385,18
458,31
433,99
518,52
354,27
379,88
452,30
408,16
407,14

Mpu ncnonb3oBaHUM MHpOpPMaLMK cebinika Ha MapuctaT obsizaTenbHa

4



